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ADVANCED BEARING SOLUTIONS

LOSUNGEN AUS LEIDENSCHAFT

Datenblatt - Kurvenrolle KRE47 (mit Kafig, mit Exzenter)
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Bezeichnung

D [mm]

dl [mm]

B [mm]

B2 [mm max.]

B3 [mm]

C[mm)]

C1 [mm]

r [mm]

d2 [mm]

M [mm]

G

IG [mm]

W [mm]

Exzenter de [mm]
Exzenter Be [mm)]
Exzenter e [mm]
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KRE47
47
20
66
40,5
9
24
0,8
1
37
4
M20x1,5 Alle Angaben wurden sorgfiltig erstellt
21 und Uberpriift. Fiir eventuelle Fehler oder
8 Unvollstandigkeiten kdnnen wir jedoch
24 keine Haftung iibernehmen.
18 Technische Anderungen behalten wir
1 uns vor.

Tragzahl dyn. Crw [N] 15500
Tragzahl stat. COrw [N] 25500
Grenzdrehzahl [min-1] 4900
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